Proyectos Herranz & TQ SL

A:

Manuel Tarin

C/ 217 N° 21 La Cafiada.
oscar.herranz@hotmail.es

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can

e e A e A R A e A =R )

=

e e e

Servicio

Limpieza de pinocha.

Limpieza de humedades.

Pintura de valla exterior y rampa de garaje.
Pintado de muro medianero.

pintura metélica vallas interiores.

Vallas interiores, estructura encima de la rampa y puertas de acceso peatonal y vehiculos.
Rejuntado y colocacién de piezas sueltas alrededor de la casa en zona exterior
Rejillas

Eliminacién de rejillas antiguas, limpieza de canales y colocacion de nuevas rejillas.
Picado en suelo para colocacion de focos.

Retirada de suelo de madera en camino y traslado a punto limpio.

Colocacién y rejuntado de suelo porcelanico en camino.

Eliminacién de suelo de madera en escaldn y colocacion de suelo porcelanico mas
rejuntado de suelo porcelanico.

Colocacidn de tres salidas de agua con tubo de 50 en la valla.

Eliminacion de cipreses en la parte trasera y relleno de grava en la misma zona.
Lambor debajo de césped para evitar acumulacién de agua en pared.

Material porcelanico imitacién a madera.

Perimetro piscina.

Colocacién y rejuntado de suelo porcelanico en zona de piscina.
Rejuntado y reposicion de gresite caidos en piscina.

Eliminacion y traslado a punto limpio de suelo de madera en piscina.
Suministro de gresite escudo del Valencia.

Eliminacién de gresite antiguo y colocacién mas rejuntado de nuevo gresite con
escudo del Valencia cf.

Material de vallado medianero.

Mano de obra de colocacién de vallado medianero.

Suministro de cocoteros mas portes.

Plantado de cocoteros.

Suministro de puertas de aluminio imitacién a madera en paellero.
Colocacién y pintado de perfil metalico en valla.

Relleno de cemento en tapa de arqueta para bomba.

Cambio de bomba antigua por bomba trituradora, un cv de potencia especifica para
aguas residuales y desplazamiento de punto de luz mas interruptor para bomba.

Cambio de focos de piscina antiguos por focos led.

Poda de pinos.

Suministro y colocacion de junta de goma en garaje para evitar entrada de agua.
Pintado en cuarto de maquinas.

Repaso de pintura en trastero.

Traslado de enseres y sofé a punto impio.

Pintado en recibidor, altillo, techos grises y escalera.

Repaso de pintura en armario.

Pintado de escalera de bajada al garaje.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

25,00€
25,00€
1.775,00€
350,00€

1.140,00€

25,00€

175,00€

25,00€
300,00€
1.600,00€

380,00€
120,00€
600,00€

4.257,00€
1.316,00€
4.600,00€
750,00€
1.200,00€
425,00€

500,00€

2.188,53€
1.400,00€
430,00€
75,00€
994,00€
45,00€
90,00€

705,00€

360,00€
780,00€
290,00€
80,00€
50,00€
250,00€
800,00€
30,00€
200,00€

PRE_2021-22
marzo 26, 2021

SubTotal

875,00€
562,50€
1.775,00€
350,00€

1.140,00€

750,00€

175,00€

162,50€
300,00€
1.600,00€

380,00€
120,00€
600,00€

4.257,00€
1.316,00€
4.600,00€
750,00€
1.200,00€
425,00€

500,00€

2.188,53€
1.400,00€
430,00€
75,00€
994,00€
45,00€
90,00€

705,00€

360,00€
780,00€
290,00€
80,00€
50,00€
250,00€
800,00€
30,00€
200,00€

Pagina 1/2



Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can Servicio

Pintado de pasillo.

Pintado de techo de bafio y pared.

Pintado de habitaciones.

Eliminacién de papel y colocacién de papel nuevo en habitaciones.
Suministro de papel pintado.

Eliminacién de adhesivos en puertas.

Pintado en habitacién discoteca.

Pintado de techo en cocina.

Colocacién de embellecedor en bancada de cocina.
Reparacién de puerta de cocina.

Reparacién de persiana.

Suministro y colocacién de piezas para pulsadores jacuzzi

H R R R R R R E R NN R e

Puesta apunto piscina.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

150,00€
80,00€
150,00€
120,00€
315,00€
25,00€
150,00€
100,00€
85,00€
85,00€
170,00€
360,00€
300,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-22
marzo 26, 2021

SubTotal

150,00€
80,00€
300,00€
240,00€
315,00€
25,00€
150,00€
100,00€
85,00€
85,00€
170,00€
360,00€
300,00€

32.965,53€
6.922,76€

39.888,29€

Pagina 2/2



