Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2021-22 marzo 26, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Manuel Tarin C/ 217 Nº 21 La Cañada. oscar.herranz@hotmail.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
35 h	Limpieza de pinocha.	25,00€	875,00€
22,5 h	Limpieza de humedades.	25,00€	562,50
1	Pintura de valla exterior y rampa de garaje.	1.775,00€	1.775,00
1	Pintado de muro medianero.	350,00€	350,00
1	pintura metálica vallas interiores. Vallas interiores, estructura encima de la rampa y puertas de acceso peatonal y vehículos.	1.140,00€	1.140,00
30 h	Rejuntado y colocación de piezas sueltas alrededor de la casa en zona exterior	25,00€	750,00
	Rejillas		
1	Eliminación de rejillas antiguas, limpieza de canales y colocación de nuevas rejillas.	175,00€	175,00
6,5 h	Picado en suelo para colocación de focos.	25,00€	162,50
1	Retirada de suelo de madera en camino y traslado a punto limpio.	300,00€	300,00
1	Colocación y rejuntado de suelo porcelanico en camino.	1.600.00€	1.600,00
1	Eliminación de suelo de madera en escalón y colocación de suelo porcelanico mas rejuntado de suelo porcelanico.	380,00€	380,00
1	Colocación de tres salidas de agua con tubo de 50 en la valla.	120,00€	120,00
1	Eliminacion de cipreses en la parte trasera y relleno de grava en la misma zona. Lambor debajo de césped para evitar acumulación de agua en pared.	600,00€	600,00
1	Material porcelanico imitación a madera.	4.257,00€	4.257,00
1	Perímetro piscina.	1.316,00€	1.316,00
1	Colocación y rejuntado de suelo porcelanico en zona de piscina.	4.600,00€	4.600,00
1	Rejuntado y reposición de gresite caídos en piscina.	750,00€	750,00
1	Eliminacion y traslado a punto limpio de suelo de madera en piscina.	1.200,00€	1.200,00
1	Suministro de gresite escudo del Valencia.	425,00€	425,00
1	Eliminación de gresite antiguo y colocación mas rejuntado de nuevo gresite con escudo del Valencia cf.	500,00€	500,00
1	Material de vallado medianero.	2.188,53€	2.188,53
1	Mano de obra de colocación de vallado medianero.	1.400,00€	1.400,00
1	Suministro de cocoteros mas portes.	430,00€	430,00
1	Plantado de cocoteros.	75,00€	75,00
1	Suministro de puertas de aluminio imitación a madera en paellero.	994,00€	994,00
1	Colocación y pintado de perfil metalico en valla.	45,00€	45,00
1	Relleno de cemento en tapa de árqueta para bomba.	90,00€	90,00
1	Cambio de bomba antigua por bomba trituradora, un cv de potencia especifica para aguas residuales y desplazamiento de punto de luz mas interruptor para bomba.	705,00€	705,00
1	Cambio de focos de piscina antiguos por focos led.	360,00€	360,00
1	Poda de pinos.	780,00€	780,00
1	Suministro y colocacion de junta de goma en garaje para evitar entrada de agua.	290,00€	290,00
1	Pintado en cuarto de maquinas.	80,00€	80,00
1	Repaso de pintura en trastero.	50,00€	50,00
1	Traslado de enseres y sofá a punto impío.	250,00€	250,00
1	Pintado en recibidor, altillo, techos grises y escalera.	800,00€	800,00
1	Repaso de pintura en armario.	30,00€	30,00
1	Pintado de escalera de bajada al garaje.	200,00€	200,00

Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_2021-22

 Fecha
 marzo 26, 2021

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
1	Pintado de pasillo.	150,00€	150,00€
1	Pintado de techo de baño y pared.	80,00€	80,00€
2	Pintado de habitaciones.	150,00€	300,004
2	Eliminación de papel y colocación de papel nuevo en habitaciones.	120,00€	240,00
1	Suministro de papel pintado.	315,00€	315,00
1	Eliminación de adhesivos en puertas.	25,00€	25,00
1	Pintado en habitación discoteca.	150,00€	150,00
1	Pintado de techo en cocina.	100,00€	100,00
1	Colocación de embellecedor en bancada de cocina.	85,00€	85,00
1	Reparación de puerta de cocina.	85,00€	85,00
1	Reparación de persiana.	170,00€	170,00
1	Suministro y colocación de piezas para pulsadores jacuzzi	360,00€	360,00
1	Puesta apunto piscina.	300,00€	300,00

Total	39.888,29€
IVA	6.922,76€
SubTotal	32.965,53€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.